
Dokumentreferanse: 21-0-154495 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
TELEFAKS     [+47] 38 17 89 41 NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
  NORWAY   ORG.NR.  971 497 777 MVA 

     KUNDENR. BR.SUND  53697 

 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Knut Otterbech   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  24. januar 2022  

 
 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 21-154495KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: SØRLANDETS LYD OG BILDE AS, ORG. NR. 

995 856 808 – SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP      
 

I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 21-154495KON-TAGD/TKRI 

 2. Konkursdebitor v/Bjørnar Johnsen Skafsgaard 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Sørlandets Lyd og Bilde AS. Aksjeselskap.   

2. Adresse: Fidjemoen 55, 4628 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).   

3. Organisasjonsnummer: 995 856 808.   

4. Bransje: Salg og installasjon av lyd/bilde, prosjektorer etc.    
 
III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 9. november 2021 kl. 09.30.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 1. november 2021.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 6. desember 2021. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

IV. Bobestyrelsen: 
 
1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 

4666 Kristiansand, telefon 38 17 89 40, telefaks 38 17 89 41, e-post 

bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 
A.  
1. Stiftet 17.08.2010, registrert i Foretaksregisteret 21.09.2010. 

 Opprinnelig foretaksnavn: Iseeit AS. Endring av foretaksnavn til Sørlandets 

Lyd og Bilde AS registrert 19.09.2016.  
  
2. Aksjekapital kr 102 000, meldt fullt innbetalt.  

 Opprinnelig aksjekapital kr 100 000.  

 Endring til kr 102 000 registrert 21.02.2014.  
      
3.  4. Aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  
 
 Pre Com Holding AS, org. nr. 897 672 472, Fidjemoen 55, 4628 Kristiansand 

– 100 %.  

 Aksjene i Pre Com Holding AS eies av Bjørnar Johnsen Skafsgaard – 100 %.  
   
5. Daglig leder:  
 
 Bjørnar Johnsen Skafsgaard, f. 020581, Fidjemoen 55, 4628 Kristiansand. 

 Han har vært daglig leder helt fra selskapet ble etablert.   
 
6. Styre:  
 
 Styreleder – enestyre:   

 Bjørnar Johnsen Skafsgaard, f. 020581, Fidjemoen 55, 4628 Kristiansand. 

 Han har vært styreleder fra 19.09.2016 – forut for dette var han styremedlem.  
 
7. Revisor:  
 
 Ingen. Det ble den 19.10.2017 registrert at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres, og at revisor utgår.  
 
8. Regnskapsfører:  
 
 Selskapet har ikke hatt ekstern regnskapsfører.  

 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  
 
 Daglig leder/styreleder Bjørnar Johnsen Skafsgaard er ikke registrert med roller 

i tidligere konkurser.  
 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 Bjørnar Johnsen Skafsgaard er registrert med følgende roller i andre foretak:  
 
 897 672 472 Pre Com Holding AS – daglig leder og styreleder.  

 998 073 111 Slyd Utleie AS – daglig leder og styreleder.  

 998 073 944 JBS Eiendom AS – daglig leder og styreleder.  

 998 183 995 Slyd Installasjon AS – daglig leder og styreleder.  

 998 740 819 Fidjemoen Familiebarnehage DA – nestleder.   

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 17.08.2010 med foretaksnavnet Iseeit AS og med følgende 

vedtektsfestede formål: «Salg, service, innstallasjon og utleie av A/V, IT, ITV, 

Nettverk, serverløsninger og programvare». Foretaksnavnet ble registrert 

endret til Sørlandets Lyd og Bilde AS 19.09.2016. 

 

 Det er opplyst at selskapet på det meste har hatt 9 ansatte, men i de senere år 

har det bare vært Bjørnar Johnsen Skafsgaard og en kontormedarbeider. Skafs-

gaard har opplyst at virksomheten i hovedsak var salg og installasjon av lyd/ 

bilde, prosjektorer mv.   

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2020 er sendt Regnskapsregisteret.  
  
 Bostyrer har videre fått oversendt et regnskap for 2021.  

 

3. Det er opplyst at aktiviteten i selskapet opphørte i begynnelsen av 2021.  

 

 Allerede i styremøte den 5. april 2021 ble følgende protokollert:  
 
 «På grunn av dårlig økonomi og manglende omsetning under Covid 

pandemien, samt ett gammelt krav fra Mandal kommune er selskapet ikke i 

stand til å møte sine forpliktelser, og ser derfor ingen annen løsning en å sende 

inn oppbudsbegjæring til tingretten.» 

  

 Styreleder opplyser at han allerede i april prøvde å sende inn oppbuds-

begjæring, men begjæringen var mangelfull, og det tok tid å få formalia i orden. 

Oppbudsbegjæringen som resulterte i konkursåpning, ble først registrert 

innkommet til retten den 1. november 2021.   

 

4.  Skatteetaten har ilagt selskapet tvangsmulkt for manglende eller forsinket 

levering av skattemelding 2020 og skattemeldinger merverdiavgift. Det er 

heller ikke levert foreskrevet bekreftelse fra revisor eller autorisert regnskaps-

fører for mottatte tilskudd i 2020 fra kompensasjonsordningen for næringslivet, 

og det er derfor truffet vedtak om tilbakebetaling av tilskuddene.  

 

 For øvrig har bobehandlingen ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

5.  Årsaker til konkursen:  
 
 Selskapet hadde en betydelig nedgang i driftsinntektene i 2020 i forhold til 

2019. Inntektsnedgangen skyldtes Covid-19, og selskapet mottok tilskudd fra 

kompensasjonsordningen for næringslivet med til sammen kr 181 651 for 

tidsrommet mai-august 2020. Resultatet ble likevel et underskudd på nesten en 

halv million, som medførte en betydelig underbalanse.  
 
 Aktiviteten i selskapet opphørte i begynnelsen av 2021, og allerede den 5. april 

2021 ble det konkludert med at det måtte begjæres oppbud – som følge av 

sviktende omsetning og økonomiske problemer i denne forbindelse, samt pga. 

kreditorpågang.  
 
 Det var uheldig at det fra styrevedtaket om oppbud gikk over et halvt år før en 

formelt korrekt oppbudsbegjæring ble inngitt, men resultatet av konkurs-

behandlingen ville neppe blitt vesentlig annerledes om konkursen var blitt åpnet 

tidligere. Selskapets forsømmelser mht. levering av skattemeldinger og 

bekreftelser til kompensasjonsordningen for næringslivet har imidlertid medført 

at kravene i boet er blitt høyere enn de ellers ville ha vært.  
 
B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 
  
 2010: Driftsinntekter kr 189 000, årsresultat (overskudd) kr 55 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 2 540 000, årsresultat (overskudd) kr 122 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 6 170 000, årsresultat (underskudd) kr – 363 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 6 894 000, årsresultat (underskudd) kr – 9 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 6 803 000, årsresultat (underskudd) kr – 14 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 5 420 000, årsresultat (underskudd) kr – 81 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 3 596 000, årsresultat (underskudd) kr – 165 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 1 586 000, årsresultat (overskudd) kr 6 000. 

 (Tallene for årene 2010 – 2017 er hentet fra proff.no)  

 

 2018: 
 
 Driftsinntekter kr 2 064 326, driftsresultat (overskudd) kr 4 539, 

 årsresultat (overskudd) kr 4 118. 

 Anleggsmidler kr 131 571, omløpsmidler kr 383 061,  

 sum eiendeler kr 514 632, gjeld kr 320 606, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 194 027 (aksjekapital kr 102 000).  

 

 2019: 
 
 Driftsinntekter kr 2 918 367, driftsresultat (overskudd) kr 21 209, 

 årsresultat (overskudd) kr 5 055. 

 Anleggsmidler kr 392 031, omløpsmidler kr 1 122 114,  

 sum eiendeler kr 1 514 145, gjeld kr 1 325 118, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 189 027 (aksjekapital kr 102 000).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

 2020: 

  

 Driftsinntekter kr 1 227 436, driftsresultat (underskudd) kr – 446 157, 

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 481 893, 

 årsresultat (underskudd) kr – 480 939. 

 Anleggsmidler kr 298 968, omløpsmidler kr 149 535,  

 sum eiendeler kr 448 503, gjeld kr 740 414, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 291 912 (aksjekapital kr 102 000).  

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 7 574, driftsresultat (overskudd) kr 9 025, 

 ordinært resultat før skatt (overskudd) kr 4 223. 

 

 Det er opplyst at aktiviteten i selskapet opphørte i begynnelsen av 2021.  

  

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Driften i 2020 gikk med et betydelig underskudd, og pr. 31.12.2020 var 

selskapet utvilsomt insuffisient.  

 

 De største kravene i boet er fra slutten av 2020 og fra 2021, men det er også en 

del eldre krav. For noen av de eldre kravene er hovedstol betalt eller delvis 

betalt, noe som viser at selskapet i lengre tid har hatt likviditetsutfordringer.  

 

 Det må antas at begge vilkår for insolvens – insuffisiens og illikviditet – var 

inntrådt i begynnelsen av 2021, da aktiviteten i selskapet opphørte, og i hvert 

fall var selskapet insolvent pr. 4. april 2021 da styret konkluderte med at 

oppbud måtte begjæres.  

 

4.  Største antall ansatte: 9. Ved konkursåpningen: 1 (daglig leder).  

  

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av bostyrer.  

 

 Det finnes helt bagatellmessig med driftstilbehør etc. Bokført verdi var kr 637 

pr. 31.12.2020, og det er neppe noen salgsverdi.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

  

 I balansen pr. 31.12.2020 står kr 293 401 som verdi av «maskiner og anlegg». 

Daglig leder opplyser at dette var en VW Crafter med reg. nr. BE 14328, 

finansiert med salgspant, som ble frivillig tilbakelevert til Volkswagen Møller 

Bilfinans AS, og som senere er solgt (omregistrert på ny eier 15.05.2021). 

Kredinor har på vegne av Volkswagen Møller Bilfinans AS meldt krav i boet 

på kr 97 207,12, som er restkravet etter salg av bilen (fordring nr. 11).  

 

 Pantopplysningene viser at det pr. 12.02.2021 er tatt to utlegg i tilhenger med 

reg. nr. FW7114. Daglig leder opplyser at tilhengeren ble solgt allerede i 2019 

til Slyd Utleie AS, og salgsprisen, kr 55 000, ble gjort opp tidlig i 2020. Det ble 

imidlertid ikke foretatt omregistrering før 08.05.2021. Antydet verdi av til-

hengeren er ca. kr 40 – 50 000 ifølge daglig leder, og det er tatt utlegg for til 

sammen ca. kr 343 000. Tilhengeren er derfor uansett overbeheftet med pant.  

 

 Kundefordringer var pr. 31.12.2020 bokført med til sammen kr 107 363. I 

registreringsforretningen står det at dette ifølge daglig leder var krav av eldre 

dato, som neppe kan anses erholdelige. Daglig leder har i ettertid korrigert dette 

og opplyst at de fleste av de uerholdelige kravene var blitt tapsført i 2020, og at 

det som stod i balansen, også var noen krav av nyere dato, der betaling innkom 

i begynnelsen av 2021.  

 

 Det som gjenstår av utestående kundefordringer, utgjør kr 21 935 ifølge 2021-

regnskapet, og disse gjenstående fordringene antas å være uerholdelige.  

 

 På driftskonto i Sparebanken Sør var det innestående kr 212,30, og på 

skattetrekkskonto i samme bank kr 443,05. Ettersom det ikke var skyldig 

forskuddstrekk, har Skatteetaten frigitt skattetrekkskontoen. Boet har derfor fått 

overført innestående på driftskontoen, kr 212,30, innestående på skattetrekks-

kontoen, kr 443,05, samt kr 0,89 i opptjente renter på skattetrekkskontoen, sum 

kr 656,24.  

 

 Det er ikke påvist andre aktiva i boet, bortsett fra et lite rentebeløp som er 

opptjent på boets konto (kr 0,76 pr. 15. mars 2022). 

 

 Sum aktiva i boet: Kr 657,00.  

   

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, 

herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

  Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 59 950 (50 ganger retts-

gebyret). 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

2. Omstøtelige forhold:  
 
 Bobehandlingen har ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å fremme 

krav om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 
 
 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 6. desember 

2021. 
  
 Oppdatert liste over kravene, innstillingsliste nr. 2, vedlegges.  
 
 Sum meldte krav    kr 807 370,30 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 546,00 

 

 Lønnskrav:  
  
 Det legges til grunn at det ikke foreligger krav på lønn/feriepenger som kan 

kreves dekket av NAV Lønnsgaranti. Bjørnar Johnsen Skafsgaard har pga. sin 

eierandel i selskapet ikke rett til dekning fra lønnsgarantien, og han opplyser at 

kontormedarbeideren har fått utbetalt alt av lønn og feriepenger.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

1. Avsluttet driftskonto Sparebanken Sør 
 

 kr         212,30  

2. Frigitt skattetrekkskonto Sparebanken Sør  kr         443,05  

3. Renter av skattetrekkskonto 
 

 kr             0,89  

4. Renter av boets konto 
 

 kr             0,76  
 

Sum brutto aktiva 
 

 kr         657,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    44 470,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    11 118,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -11 118,00   kr    44 470,00  

3. Bostyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr    60 607,00  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

    

 

Underdekning 
 

 kr    59 950,00  
 

Dekkes av Staten 
  

    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 46 timer  kr    44 470,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr    11 118,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr    55 588,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr    14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr    55 588,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr      1 150,00  
 

Til sammen 
 

 kr    71 725,00  
    

1. Innestående på boets konto 
 

 kr         657,00  

2. Dekkes av Staten 
 

 kr    59 950,00  

3. Merverdiavgift av salær refunderes 
 

 kr    11 118,00  
 

Sum 
 

 kr    71 725,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Det foreslåtte salær til bostyrer er 

begrenset ut fra de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 7. desember 2021 er kreditorene forespurt om 

sikkerhetsstillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 7. januar 2022 kl. 15.00.  

 

 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENLIM

-9-

Foreldelse  er avbrutt  ved  at krav  ble meldt  i boet.  Når  fordringen  ikke  prøves,

varer  virkningen  av dette fristavbrudd  i l år regnet  fra nærværende  slutt-

innberetnings  datering,  jfr.  foreldelseslovens  f§ 22 nr. 2.

Sørlandets  Lyd  og Bilde  AS blir  slettet  i Foretaksregisteret  når konkursboet

avsluttes.

IX. Straffbare  forhold:

Bobehandlingen  har  ikke  påvist  forhold  som  har  gitt  grunnlag  for  å oversende

saken  til  politiet.

X. Karantenebetingende  forhold:

Bobehandlingen  har  så langt  ikke  påvist  forhold  som  gir  grunnlag  for  å frernme

forslag  om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merla'iader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  14.  februar  2022  kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må  være  bostyrer  i hende  innen  samme  frist.

Innen  sarnme  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Bjørnar  Johnsen  Skafsgaard

til  å underskrive  og returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120  om

at opplysningene  i denne  sluttinnberetning  om konkursdebitors  økonomiske

virksornhet  etter  hans  vitende  er riktige  og uttørnmende.

Kristiansan  den  24.  januar  2022

Senum



KONKURSBO NR. 21-154495KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SØRLANDETS LYD OG BILDE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Fjordkraft AS v/ 5 909,51kr             

Intrum AS

Ref. 32198185

Postboks 7055

3007 Drammen

2. Norstage AS v/ 2 550,71kr             

Settl AS

Saksnr. 017200

Pilestredet 73

0354 Oslo

3. DNB Bank ASA, DNB Finans v/ 16 181,44kr           

Intrum AS

Ref. 32515997

Postboks 7055

3007 Drammen

4. Bright Norway AS v/ 1 050,33kr             

KredittPartner AS

Saksnr. 127233

Berghagan 7

1405 Langhus

5. Onninen AS v/ 2 701,86kr             

Intrum AS

Ref. 42624271

Postboks 7055

3007 Drammen

6. Intrum Capital AS v/ 1 067,92kr             

Intrum Obligations AS

Ref. 32466473

Postboks 7055

3007 Drammen

7. Ahlsell Norge AS v/ 7 375,87kr             

Svea Finans AS

Saksnr. 10261769

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

8. Kredinor v/ 317,54kr                

Kredinor SA

Saksnr. 45205921

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

24.01.2022 Side 1 av 4 sider 21-0-154495 Sørlandets Lyd og Bilde AS



KONKURSBO NR. 21-154495KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SØRLANDETS LYD OG BILDE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Kredinor v/ 4 844,44kr             

Kredinor SA

Saksnr. 162711420

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

10. Agder Bilskade AS v/ 2 917,49kr             

Kredinor SA

Saksnr. 92891220

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

11. Volkwagen Møller Bilfinans AS v/ 97 207,12kr           

Kredinor SA

Saksnr. 48140221

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

12. UPS Norway AS v/ 710,64kr                546,00kr            

Finans2 AS

Saksnr. B0538L

Postboks 2033 Vika

0125 Oslo

13. Fjordkraft AS v/ 1 545,75kr             

Intrum AS

Ref. 32226200

Postboks 7055

3007 Drammen

14. Skatteetaten 167 224,00kr         

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

15. Skatteetaten - Skatteinnkreving 1 575,00kr             

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

16. Fjellinjen AS v/ 764,79kr                

Sergel Norge AS

Sak nr. R4CF5R

Postboks 177

3201 Sandefjord

17. DHL Express (Norway) AS v/ 1 165,52kr             

Lowell Norge AS

Saksnr. 35125737 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

24.01.2022 Side 2 av 4 sider 21-0-154495 Sørlandets Lyd og Bilde AS



KONKURSBO NR. 21-154495KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SØRLANDETS LYD OG BILDE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

18. Telia Norge AS v/ 3 597,52kr             

Lowell Norge AS

Saksnr. 35233878 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

19. Telia Norge AS v/ 1 156,29kr             

Lowell Norge AS

Saksnr. 35364433 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

20. Dustin Norway AS v/ 8 287,46kr             

Lowell Norge AS

Saksnr. 35660645 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

21. Dustin Norway AS v/ 5 573,61kr             

Lowell Norge AS

Saksnr. 35799965 - Konkurs

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

22. Ferde AS v/ 6 568,23kr             

Demand Norge AS

Postboks 205 Sentrum

5804 Bergen

(Sendes på Altinn)

23. Foto.no AS v/ 53 861,04kr           

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2237126

ac.vfs.no@visma.com

24. Easy Park AS v/ 3 552,39kr             

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2133249

in.vfs.no@visma.com

25. Mediability Norway AS v/ 36 327,87kr           

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 2135662

ac.vfs.no@visma.com

26. Telenor Norge AS v/ 656,46kr                

Intrum AS, sak nr. 32779798

Postboks 7055

3007 Drammen

24.01.2022 Side 3 av 4 sider 21-0-154495 Sørlandets Lyd og Bilde AS

mailto:ac.vfs.no@visma.com
mailto:in.vfs.no@visma.com
mailto:ac.vfs.no@visma.com


KONKURSBO NR. 21-154495KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: SØRLANDETS LYD OG BILDE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

27. Lindesnes kommune (Tidl. Mandal kommune) 191 028,50kr         

Nordre Heddeland 26

4534 Marnardal

28. Skatteetaten 181 651,00kr         

Ref. 2022/5009712

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

Til sammen 807 370,30kr        -kr                   -kr                    -kr                 546,00kr           -kr                -kr                

24.01.2022 Side 4 av 4 sider 21-0-154495 Sørlandets Lyd og Bilde AS


